
Smluvní pokuty: 

V případě, že Dodavatel nesplní termín dodání ve lhůtě stanovené touto 

Objednávkou, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny z ceny 

Objednávky za každý kalendářní den prodlení.

Důvěrné informace: 

Objednatel i Dodavatel se zavazují považovat za důvěrné veškeré informace a 
ujednání vyplývající z jejich činnosti dle této Objednávky a nepoužít tyto 
informace pro jiné účely než pro její plnění. Toto omezení se nevztahuje na: (a) 
jakékoli komunikace nebo zpřístupnění informací požadovaných zákonem či 
rozhodnutím soudu nebo orgánem veřejné moci; (b) jakékoli komunikace nebo 
sdělení učiněné vůči odborným poradcům Objednatele či Dodavatele, kteří jsou 
vázáni zákonnou povinností mlčenlivosti;  (c) jakékoli komunikace nebo 
zpřístupnění informací SubDodavateli za účelem řádného provádění předmětu 
Objednávky; (d)  jakákoli zveřejnění nutná k vymáhání práv Objednatele či 
Dodavatele plynoucích z této Objednávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá strana, která tuto povinnost porušila dotčené straně za veškeré 
škody, které ji v důsledku takového jednání vzniknou.  

Záruky: Dodavatel tímto poskytuje záruku za kvalitu v délce 24 měsícu od data dodaní.




